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Ne kuader te festimeve qe u zhvilluan per festen e pavarsise, eshte bere i mundur edhe nje
takim mes kryeministrit Edi Rama dhe presidentit te FSHF-se Armando Duka. Ne kete takim te
mbajtur ne Vlore, palet kane shtrenguar duart pasi kane folur shkurtimisht, pak edhe per
stadiumin Qemal Stafa. Ne kete takim te rastesishem ka qene edhe sekretari i FSHF-se Ilir
Shulku qe ka marre pjese gjithashtu ne bisede. Pritet me kureshtje per tu pare vullneti qe do te
tregoj qeveria per ceshtjen alarmante per stadiumin qe duhet ribere ne Tirane.
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